



Plan szkoleń grupowych na rok 2021

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia/ Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany.	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień.
1.	Magazynier z obsługą wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia.	<ol style="list-style-type: none">1. Przepisy i normy prawne.2. Towaroznawstwo.3. Ewidencja towarów i inwentaryzacja.4. Obsługa programów magazynowych.5. Typy stosowanych wózków jezdniowych.6. Budowa wózka.7. Czynności operatora przy obsłudze wózków przed podjęciem pracy i po pracy z wózkami.8. Czynności operatora w czasie pracy z wózkami.9. Wiadomości z zakresu ładunkoznawstwa.10. Wiadomości z zakresu bhp.11. Praktyczna nauka jazdy i manewrowania osprzętem wózków.12. Szkolenie z zakresu bezpiecznej obsługi wymiany butli gazowych.13. Wiadomości o Dozorze Technicznych. <p>Egzamin zewnętrzny – Urząd Dozoru Technicznego</p>	10	III kwartał 2020r. Ok. 80 h	- osoby bezrobotne zarejestrowane w MUP w Kielcach dla których IPD przewiduje udział w szkoleniu, - brak przeciwwskazań zdrowotnych,	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT (po pozytywnie zdanym egzaminie)

2.	Prawo jazdy kat. D + Kurs kwalifikacji wstępnej lub przyspieszonej .	Kurs prawa jazdy kat. D: 20 godzin teorii, 60 godzin praktyka; Kurs kwalifikacji wstępnej przyspieszonej: 130 godzin teorii, 10 godzin praktyki, Kurs kwalifikacji wstępnej: 260 godzin teorii, 20 godzin, praktyki, Egzamin zewnętrzny	5	II/III 220 godzin,/lub 360 godzin	- osoby zarejestrowane w MUP w Kielcach dla których IPD przewiduje udział w szkoleniu - brak przeciwwskazań zdrowotnych,	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, - świadectwo kwalifikacji po pozytywnie zdanym egzaminie państwowym, - prawo jazdy kat. D po pozytywnie zdanym egzaminie państwowym,
3.	Prawo jazdy kat. C, C+ E, Kwalifikacja wstępna przyspieszona	Kurs prawa jazdy kat. C, C+ E Kurs kwalifikacji wstępnej przyspieszonej: 150 godzin teorii, 55 godzin praktyki, Egzamin zewnętrzny	5	II/III 205 godzin,	- osoby zarejestrowane w MUP Kielce, w Kielcach dla których IPD przewiduje udział w szkoleniu - brak przeciwwskazań zdrowotnych,	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, - świadectwo kwalifikacji po pozytywnie zdanym egzaminie państwowym, - prawo jazdy kat. C, C+ E, po pozytywnie zdanym egzaminie państwowym,
4.	Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy	1. Analiza niepowodzeń w poszukiwaniu pracy. 2. Odkrywanie własnych umiejętności i możliwości. 3. Rynek pracy- mity i rzeczywistość. 4. Sporządzanie dokumentów aplikacyjnych. 5. Przygotowanie do prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 6. Kształtowanie własnego wizerunku i umiejętności interpersonalnych. 7. Przygotowanie do rozmowy	16	III/IV 80 godz.	- osoby bezrobotne zarejestrowane w MUP w Kielcach, dla których IPD przewiduje udział w szkoleniu, - osoby, które nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy; - utraciły motywację do	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu

		z pracodawcą.			poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu, chcą wrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej.	
Łącznie			36			

Miejski Urząd Pracy w Kielcach w uzasadnionych przypadkach zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w przedmiotowym planie.